
第５２回　全九州高等学校新人卓球選手権大会

兼 平成３０年度 第４６回全国高等学校選抜大会九州地区予選会

平成３０年１２月２３日（日）　於：北九州市立総合体育館

順位

1 Ⅰ 希望が丘 3 － 0 1

2 Ⅳ 長崎女子商業 1 － 2 3

3 Ⅲ 開新 0 － 3 4

4 Ⅱ 日南学園 2 － 1 2

<<最終順位>>

希望が丘 高校 高校

日南学園 高校 高校

長崎女子商業 高校 高校

開新 高校 高校

女 子 学 校 対 抗

　Ａブロック１位リーグ（第１～４位決定戦）

学　校　名 希望が丘 長崎女子商業 開新 日南学園 勝　敗

（福岡） ****

（長崎） ****

（熊本） ****0-30-3

3-1 3-0 3-0

1-3 3-0 1-3

1-3

0-3（宮崎） ****3-1 3-1

中村学園女子

慶誠

５位

６位

７位

８位 明豊

１位

２位

３位

４位

鹿児島城西

【 女子　第５・６位　決定戦 】　

101

102

ＡⅣ 明豊 （大分）

（Ａブロック Ⅲ-２位）

（Ａブロック Ⅳ-２位）

ＡⅠ 鹿児島城西 （鹿児島）

（Ａブロック Ⅱ-２位）

中村学園女子 （福岡）ＡⅢ

（Ａブロック Ⅰ-２位）

ＡⅡ 慶誠 （熊本）

0

3

2

3

2

3

201

【 女子　第７位・８位　決定戦 】　

501

鹿児島城西 （鹿児島）

1

Ｂ-Ⅱ

101敗者

明豊 （大分）

Ｂ-Ⅲ 瓊浦 （長崎）

佐賀商業

（Ｂブロック　Ⅳ-１位）

302

402

Ｂ-Ⅰ 熊本工業

（佐賀）

（熊本）

（Ａブロック２位 102敗者）

Ｂ-Ⅳ 川内 （鹿児島）

（Ｂブロック　Ⅲ-１位）

0

3

0

3

102敗者

（Ａブロック２位 101敗者）

3（Ｂブロック　Ⅱ-１位）

3（Ｂブロック　Ⅰ-１位）

2

3

301

1
401


